

Årsredovisning

för

Grangärde Bygg & Timmerhus AB

556820-8242

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Henriksson, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen för Grangärde Bygg & Timmerhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom området byggnation och snickeri med specialinriktning på timring av byggnader.

Företaget har sitt säte i Ludvika kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 562	2 408	2 512	2 540
Resultat efter finansiella poster	-269	268	281	120
Soliditet (%)	48	65	47	42

Höga räntor har lett till lägre efterfrågan på byggtjänster från privatpersoner vilket lett till att omsättningen sjunkit under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	544 021	163 498	757 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		163 498	-163 498	0
Årets resultat			-104 300	-104 300
Belopp vid årets utgång	50 000	707 519	-104 300	653 219

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	707 517
årets förlust	-104 300
	603 217
disponeras så att i ny räkning överföres	603 217
	603 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 562 049	2 408 468
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		22 440	0
Övriga rörelseintäkter		140 636	153 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 725 125	2 562 338
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-429 930	-660 330
Övriga externa kostnader		-383 548	-403 441
Personalkostnader	2	-1 123 824	-1 174 160
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 080	-50 080
Summa rörelsekostnader		-1 987 382	-2 288 011
Rörelseresultat		-262 257	274 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 936	-6 414
Summa finansiella poster		-6 799	-6 371
Resultat efter finansiella poster		-269 056	267 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		149 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		15 756	-1 522
Summa bokslutsdispositioner		164 756	-61 522
Resultat före skatt		-104 300	206 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 936
Årets resultat		-104 300	163 498

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	110 846	160 926
Summa materiella anläggningstillgångar		110 846	160 926
Summa anläggningstillgångar		110 846	160 926
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		56 755	55 615
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Summa varulager		56 755	55 615
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 202	0
Övriga fordringar		89 949	143
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	146 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 398
Summa kortfristiga fordringar		125 151	159 201
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 095 665	1 011 391
Summa kassa och bank		1 095 665	1 011 391
Summa omsättningstillgångar		1 277 571	1 226 207
SUMMA TILLGÅNGAR		1 388 417	1 387 133

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		707 517	544 020
Årets resultat		-104 300	163 498
Summa fritt eget kapital		603 217	707 518
Summa eget kapital		653 217	757 518
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	149 000
Ackumulerade överavskrivningar		24 766	40 522
Summa obeskattade reserver		24 766	189 522
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		42 750	69 750
Summa långfristiga skulder		42 750	69 750
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		27 000	27 000
Pågående arbete för annans räkning		232 307	0
Leverantörsskulder		15 264	32 776
Skatteskulder		43 752	40 995
Övriga skulder		208 118	170 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 243	98 655
Summa kortfristiga skulder		667 684	370 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 388 417	1 387 133

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	849 302	849 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	849 302	849 302
Ingående avskrivningar	-688 376	-638 296
Årets avskrivningar	-50 080	-50 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-738 456	-688 376
Utgående redovisat värde	110 846	160 926

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	22 440	
Fakturerade belopp	-254 747	
	-232 307	

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 69750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 750	69 750
	42 750	69 750
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 000	27 000
	27 000	27 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	91 726	127 726
	191 726	227 726

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Grangärde 2024-04-25

Anders Henriksson
Anders Henriksson